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W tym tygodniu  będziemy obchodzić: w poniedziałek wspomnienie męczeństwa św. Jana1.
Chrzciciela, w środę 42 rocznicę powstania „Solidarności”, w czwartek 83 rocznicę wybuchu II
wojny światowej
i światowy dzień modlitw o ochronę stworzenia, w sobotę wspomnienie św. Grzegorza
Wielkiego – papieża.
Witamy w naszej wspólnocie nowych kapłanów – ks. Grzegorza Leszczyńskiego i ks. Mariusza2.
Świerczyńskiego i życzymy wielu łaskw czasie posługi kapłańskiej w Luzinie. Ks. Grzegorz
będzie katechetą najstarszych klas naszej luzińskiej szkoły podstawowej i odpowiedzialny za
przygotowanie dzieci do I Komunii a ks. Mariusz będzie katechetą w szkole podstawowej w
Barłominie i odpowiedzialnym za przygotowanie młodzieży do bierzmowania. Opiekę
poszczególnych księży nad grupami duszpasterskimi w parafii podamy za tydzień. 
Jutro (29 sierpnia) kolejny Małżeński Poniedziałek. Sierpniowych małżonków zapraszamy na3.
godz. 19.00. Na Mszy św. będzie okazja do odnowienia przyrzeczeń małżeńskich. Przy wejściu
prosimy na kartkach zapisać imiona i nazwisko małżonków oraz podać liczbę wspólnie
przeżytych lat.
W czwartek, 1 września, na progu nowego roku szkolnego zapraszamy na Mszę świętą o4.
godz.8:00 w intencji uczniów i nauczycieli oraz pokoju na świecie, zwłaszcza na Ukrainie.
 Rozpocznijmy ten nowy rok pracy szkolno-katechetycznej z Panem Bogiem.
W pierwszy czwartek miesiąca po Mszy św. wieczornej modlitwa o nowe powołania kapłańskie5.
i zakonne a potem adoracja Najświętszego Sakramentu do 20:00. Okazja do spowiedzi od
19:00 do 20:00.
W I piątek miesiąca spowiedź od godz. 6.30 do 7.00; od 16.00 do 18.00 i od 19.30 do 20.30. W6.
tym dniu adoracja Najświętszego Sakramentu od zakończenia Mszy św. wieczornej do godz.
21.00.
Informujemy że spowiedzi świętej w czasie adoracji czwartkowych i pierwszopiątkowych7.
będziemy słuchać tylko w „babińcu”. W pozostałe dni jak było do tej pory pół godziny przed
mszą w konfesjonałach przy wejściu do kościoła.
W I sobotę miesiąca - po porannej Mszy św. medytacja nad tajemnicą różańca i modlitwa8.
różańcowa przed Najświętszym Sakramentem. Zapraszamy szczególnie wspólnotę żywego
różańca.
W I sobotę miesiąca z racji pielgrzymki do Swarzewa nie odwiedzimy chorych. Uczynimy to w9.
drugą sobotę września czyli 10-go.
W sobotę 3 września o godz. 19:15 w kościele spotkanie dla rodziców i chrzestnych przed10.
chrztami, których udzielimy w niedzielę 4 września podczas Mszy św. o godz. 13:30.
W niedzielę, 4 września, przypada 40 rocznica śmierci wieloletniego proboszcza luzińskiej11.
parafii – ks. Mieczysława Sumińskiego. Zapraszamy na Msze św. W jego intencji o godz. 10:30.
W najbliższą sobotę, 3 września, o godz. 6.00 wyruszy nasza parafialna piesza pielgrzymka do12.
Swarzewa. Istnieje możliwość powrotu do Luzina autokarem. Będzie on podstawiony w
Swarzewie na parkingu w sobotę o godz. 18.45. Ten sam autokar zabierze chętnych



pielgrzymów do Swarzewa następnego dnia o godz. 7.30 spod budynku OSP w Luzinie.Z
autokaru mogą skorzystać w pierwszej kolejności osoby, które będą zapisane na liście. Zapisy
w zakrystii po Mszy świętej.  W czasie przejazdu zbierzemy ofiarę na opłacenie autokaru. Z
góry dziękujemy za pomoc w organizacji pielgrzymki przez zabezpieczenie przejścia i
użyczenie środków transportu. Program uroczystości odpustowych w Swarzewie jest
wywieszonych w gablotach.
Informujemy, że intencje mszalne na nowy rok będzie można zamawiać od października.13.
Dziś przed kościołem zbiórka do puszek na pielgrzymkową orkiestrę.14.


